ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 29 апреля 1998 г. N 17-110
О ПРИЗНАНИИ НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ ПРИКАЗА ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 03.02.98 N 17-22

В связи с отклонением Министерством юстиции Российской Федерации от регистрации Правил пользования системами
коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации и необходимостью утверждения Правительством Российской
Федерации содержащихся в Правилах правовых норм, не предусмотренных Гражданским кодексом Российской Федерации,
приказываю:

1. Признать недействительным Приказ Госстроя России от 03.02.98 N 17-22 "Об утверждении Правил пользования системами
коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации".

2. Управлению жилищно -  коммунального хозяйства (В.В.  Авдеев)  до 1  июля 1998 года переработать указанные Правила и
подготовить их для утверждения в установленном порядке Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя Председателя Госстроя России А.И. Терещенко.

И.о. Министра Российской

Федерации - Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.